
Zarządzenie Nr 33/2005

Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 czerwca 2005 roku

w sprawie:

„ Przyjęcia prognozy kwoty długu gminy Łobżenica na 2005 rok."

Na podstawie art. 114 w związku z art. 115 ustawy z dnia 26 listopada 1998
roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr
65, poz.594, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851, Dz. U z 2004 roku Nr 19, poz. 177,
Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273,
poz. 2703)

zarządzam, co następuje:

§ 1 Przyjmuje się prognozę kwoty długu na 2005 rok zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 33/2005

Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 czerwca 2005 roku

w sprawie:

„ Przyjęcia prognozy kwoty długu gminy Łobżenica na 2005 rok."

Zadłużenie gminy Łobżenica z tytułu zaciągniętych pożyczek
i kredytów oraz ich spłaty wraz z należnymi odsetkami pokazane
zostały w poszczególnych latach w załączniku Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.
Z sporządzonego zestawienia wynika, że gmina Łobżenica spełnia
wymogi art. 113 i 114 ustawy o finansach publicznych.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr
33/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia
30 czerwca 2005 r.

Prognoza kwoty długu jednostki samorządu terytorialnego na 2005 rok.

I. Gmina Łobżenica w 2005 roku planuje dalej realizować inwestycję - Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Łobżenicy -1 etap z udziałem pożyczki z NFOŚiGW oraz

planuje się zaciągnąć kredyt termomodernizacyjny z możliwością uzyskania w pierwszym miesiącu po zakończeniu inwestycji premii gwarancyjnej w wysokości 25% pobranego

kredytu. Kredyt ten w wysokości 263 000 zt przeznacza się na inwestycję - wymiana okien i pokrycia dachowego na budynku urzędu celem uzyskania oszczędności w

ogrzewaniu budynku. W roku 2005 przypadają do spłaty kredyty i pożyczki pobrane szczególnie w poprzednich latach w wysokości 873 650 zł i odsetki w łącznej kwocie 281

805 zł. Spłaty rat i odsetek pobranych kredytów i pożyczek oraz % długu w poszczególnych latach budżetowych przedstawia poniższa tabela.

L p

1.

2

3

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12

13

14

Treść:

Kredyt na budowę Gimnazjum
Umowa nr 310-12/3/11/2002
zdn. 15.03.2002r. (5,37%)

Odsetki od kredytu z poz. 1
Pożyczka z WFOŚ i GW na budowę
oczyszczalni
ścieków i kanalizacji
Łobżenica -umowa nr
30?P/Pi/OW/01 z 23.07.2001

0,5 redyskonta weksla)

Odsetki od pożyczki z poz. 3

<redyt na dokończenie
oczyszczalni ścieków
oraz na budowę kanalizacji
umowa nr 310-12/3/11/11/2002
z dn. 18.11.2002(6,23%)

Odsetki od pożyczki z poz. 5

(redyt na dokończenie Gimnazjum
w Łobżenicy
umowa nr 310-12/3/11/11/2002
z dn. 18.11.2002 (6,23%)

Odsetki od kredytu z poz. 7

Pożyczka z WFOS i GW na budowę
oczyszczalni ścieków

na kanalizację
dla gminy Łobżenica
umowa nr S1/P/Pi/OW/02
z dn.19.09.2002r.(0,5 redysk.wek.)

Odsetki od pożyczki z poz. 9

Pożyczka z NFOŚiGW na budowę
kanalizacji (0,1 red.wek)

Odsetki od pożyczki z poz. 11

(redyt na dokończenie budowy
gimnazjum w Łobżenicy bank
komer.6,23%.)

Odsetki od kredytu z poz. 13

zadłużenie

31.12.2004

966 666
122 370

750 000

19 184

700 000

154 849

1 000 000

221 211

390 625

44 458

0

750 000

196 318

Pobranie
pożyczek

2005

1 331 000

37 290

0

Spłaty w

2005 r.

217 529
55 067

210 000

19184

120 690

41785

137 931

59 692

87 500

20 939

0

6 495

100 000

70 851

zadłużenie

31.12.2005

749137
67 303

540 000

0

579 310

113 064

862 069

161 519

303 125

23 519

1 331 000

30 795

650 000

125 467

Spłaty w

2006 r.

265 805
38 751

' 540 000

96 552

35 230

137 931

50 329

87 500

15 485

100 000

10 523

107 143

39 095

zadłużenie

31.12.2006

483 332
28 552

482 758

77 834

724 138

111 190

215 625

8 034

1 231 000

20 272

542 857

86 372

Spłaty w

2007 r.

241 667
22 435

96 552

28 676

137 931

40 965

65 625
•150 000

8 034

200 000

7 290

100 000

31 821

zadłużenie

31.12.2007

241 665
6117

386 206

49 158

586 207

70 225

0

1 031 000

12 982

442 857

54 551

Spłaty w

2008 r.

241 665
6117

96 552

22121

137 931

31 602

0

200 000

6 247

100 000

24 548

zadłużenie

31.12.2008

0

0

289 654

27 037

448 276

38 623

0

831 000

6 735

342 857

30 003

Spłaty w

2009 r.

0

96 552

15 567

137 931

22 238

360 000

4 533

100 000

17 274

zadłużenie

31.12.2009

0

193 102

11470

310 345

16 385

471 000

2 202

242 857

12 729

Spłaty w

2010 r.

96 552

9 012

137 931

12 874

400 000

2 089

100 000

10 001

zadłużenie

31.12.2010

96 5 5 0

2 458

172 414

3 511

71000

113

142 857

2 728

Spłaty w

2011 r.

96 550

2 458

172 414

3 511

71000

113

142 857

2 728



L.P

15.

16.

15.

16.

17.

18.

19.

Treść:

Pożyczka na wymianę okien i
pokrycia dachowego na budynku
urzędu

wernia gwarancyjna 25%

Odsetki od pożyczki z poz.15

Ogółem kredyty- pożyczki

Planowane umorzenie

i kredytów

Prognozowane dochody w latach

% spłaty długu do dochodów w roku

% łącznego długu do dochodów

zadłużenie

31.12.2004

4 557 291

758 390

Pobranie
pożyczek

2005

263 000

22 263

1 594 000

59 553

Spłaty w

2005 r.

0

•67750

7 792

873 650

"67 750

231 805

18 289 913

6,72

zadłużenie

31.12.2005

195 250

14 471

5 209 891

536 138

31,24

Spłaty w

2006 r.

97 625

7 792

892 556

•540 000

197 205

18655711

8,74

zadłużenie

31.12.2006

97 625

6 679

3 777 335

338 933

22,06

Spłaty w

2007 r.

97 625

6 679

939400

'150 000

145 900

19028825

6,49

zadłużenie

31.12.2007

0

0

2 687 935

193 033

15,14

Spłaty w

2008 r.

0

0

776 148

90 635

19409402

4,47

zadłużenie

31.12.2008

0

0

1 911 787

102 398

10,37

Spłaty w

2009 r.

0

694 483

59 612

19797590

3,80

zadłużenie

31.12.2009

0

1 217 304

42 786

6,36

Spłaty w

2010 r.

734 483

31976

20193542

3,80

zadłużenie

31.12.2010

482 821

8 810

2,43

Spłaty w

2011 r.

482 821

8 810

20597413

2,15

II. Gmina dotychczas nie udzielała poręczeń oraz w roku 2005 nie planuje Ich również udzielać.

BUR


